PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

_________________________________________________________________________________________

659100, г. Заринск, пр. Строителей,31, тел.7-47-16, 4-33-34, факс 4-33-34

                                                                            26  августа  2017 года

                               РЕШЕНИЕ  № 32/237
	Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты  Заринского  городского    Собрания депутатов  Алтайского края  седьмого  созыва  по  двухмандатному избирательному округу № 5   Сивухина Григория Дмитриевича

Рассмотрев личное письменное заявление, поступившее в избирательную комиссию муниципального образования город Заринск Алтайского края  26 августа 2017 года от зарегистрированного кандидата в депутаты Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края  Сивухина Григория Дмитриевича, выдвинутого  избирательным объединением Заринским городским местным отделением Алтайского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  по двухмандатному избирательному округу  № 5  о снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктом 30  статьи 38,  статьей 76 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав   и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1  статьи 59,  пунктом 11 статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС   избирательная комиссия муниципального образования город Заринск Алтайского края
РЕШИЛА:

           1.Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5 Сивухина  Григория Дмитриевича.

          2.Участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 389, 390  под контролем избирательной комиссии муниципального образования

обеспечить вычеркивание  сведений о кандидате  Сивухине Григории Дмитриевиче из  изготовленного избирательного бюллетеня по двухмандатному избирательному округу № 5  для голосования на выборах депутатов  Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва, назначенных на 10 сентября 2017 года, до дня голосования (досрочного голосования).
3.Направить настоящее решение для опубликования в  городской газете «Новое время», разместить на официальном сайте города Заринска Алтайского края в разделе «Избирательная комиссия», подраздела «Выборы 10 сентября 2017 года».

4.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 389, 390.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования Т.А. Рубцову.
Председатель

избирательной комиссии                                                           Т.А. Рубцова
Секретарь

избирательной комиссии                                                                С.В. Савостикова